Gedore Red

GEDORE R46003232
Steckschlussel-Satz 1/4"+1/2"

232-teilig

Technische Details
Gesamtbreite [mm]
StUckliste (Text)

REACH Registrierung
vorhanden

1000 V isoliert
VDE zertifiziert

452 mm
Werkzeug-Sortiment

nein

nein
nein

Netto-Gewicht [kg]
Gesamthdhe [mm]

Gesamtiefe [mm]

Inhalt (Anzahl StGck)
Gewicht

GEDOREF

8.9 kg
86 mm

340 mm

232
7,985 kg





