Gedore Red

GEDORE R46003232 Steckschlüssel-Satz 1/4"+1/2" 232-teilig

GEDORE



Artikelnummer: 249012







Technische Details			
Gesamtbreite [mm]	452 mm	Gesamthöhe [mm]	86 mm
REACH Registrierung vorhanden	nein	Gesamtiefe [mm]	340 mm
1000 V isoliert	nein	Inhalt (Anzahl Stück)	232
VDE zertifiziert	nein	Gewicht	7,985 kg
Netto-Gewicht [kg]	8,9 kg		